ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.12.2016  №   93
О назначении администрации
Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

исполняющей обязанности финансового

органа муниципального образования

Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

На основании положений Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 и 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 83, в связи с неосуществлением передачи отдельных бюджетных полномочий администрации МО Тосненский  район  Ленинградской области в части исполнения бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
Решил:

1. Назначить администрацию Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области исполняющей обязанности финансового органа муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник» и  разместить на официальном сайте Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава поселения

Р.И. Ким